Pirkimo sutartyje yra pasirinktas fiksuoto įkainio apskaičiavimo būdas. Pradinė Sutarties 
vertė (suprantama taip, kaip apibrėžta Viešųjų pirkimų direktoriaus 2017 m. birželio 28 d. įsakymu 
Nr. 1S-95 patvirtintos Kainodaros taisyklių nustatymo metodikos I skyriaus 2.4. punkte) yra 28 
395,92 (dvidešimt aštuoni tūkstančiai trys šimtai devyniasdešimt penki eurai 92 ct) eurų su PVM.  

3. Atnaujinto Teikėjų varžymosi metu nustatytas siūlomų paslaugų procentas, pagal kurį bus 
mokama už faktiškai suteiktas paslaugas, yra 1,09 % (konkretaus statybos rangovo (rangovų) atliktų 
darbų vertę padauginant iš šio procento).